Mexicanos sobre un monto nacional de referencia en Pesos
Mexicanos. Éste instrumento se contrató en enero de 2011 y los
últimos flujos se realizaron en diciembre de 2011, fecha en la que
venció el mismo.

2. Asimismo, venció un contrato "Forward" en el que Televisa, SA de
C.V. compró EUA$9,700,000.00 (Nueve Millones Setecientos Mil
Dólares 00/100) Y vendía Reales Brasileños. Éste instrumento se
contrató en julio de 2011 y venció en diciembre de 2011.

Asimismo, no se presentaron incumplimientos y/o llamadas de margen bajo
los contratos de los instrumentos derivados.

v. Información cuantitativa.